
LWWÉWWXWB

Dodatek č. 3 Smlouvy o zajištění svozu a využití odpadů

č. 7/2004/5 ze dne 20. 9. 2004

(dále jen „Dodatek č. 3“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Plzeň

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5 „

Statutární zástupce: Ing. Petr Hejduk, pověřen zastupovánímvústředního ředitele CSSZ

Jednající: Mgr. Jana Klímová, ředitelka pracoviště CSSZ Plzeň

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Kontaktní adresa: Lobezská 12, 303 81 Plzeň

ID datové schránky: >54rd4te

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Rumpold - R Rokycany s.r.o.

Sídlo: Jiráskova 32, 337 01 Rokycany

Jednající/Zastoupená: jednatel společnosti

jednatel společnosti

zástupce ředitele, na základě plné moci

vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6104

 

  

   
Zastoupené ve věcech smluvních:

Zapsaná v obchodm'm rejstříku:

ICQ: 62619357

DIC: CZ62619357

ID datové schránky: 9fy7w63

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

efsloúčtw _

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v tomto Dodatku č. 3 označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)



1.

I. Předmět Dodatku č. 3

Smluvní strany uzavřely dne 20. 9. 2004 Smlouvu o zajištění svozu a využití odpadů č. 7/2004/5,

jejímž předmětem je závazek Zhotoviteli poskytnout Objednateli pravidelné převzetí a odvoz

odpadu z nádob na vytříděné a dále využitelné složky (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna ujednání Smlouvy uvedená v čl. II. tohoto Dodatku

č. 3, na níž se Smluvní strany dohodly.

II.

V čl. 5 (Cena a platební podmínky) Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

Změna ujednání

„Čl. 5 — Cena a platební podmínky

5.1 Objednatel objednává převzetí odpadu a jeho následný odvoz Zhotovitelem jakožto

oprávněnou osobou, a to podle sjednaného typu svozu:

 

 

         

nádoba počet četnost / ktg.č. odpadu ulice, čp. cena/Kč m::

'“ "* "s" Its/měsíc

150101 „ Dle

na zavolání papírové obaly - J“ Taťka; 100' aktuálních

skartace y cen na trhu *

. . 150102 plastové J. Tomáška 100, _ _
240 | 1 Na zavolanl obaly Rokycany 88, 25,

* doprava Pick—UP 9,- Kč/km

manipulace 90,— Kč/15 min

MAN malý 22,— Kč/km

Manipulace 90,- Kč/15 min

Přistavení VK 60,- Kč/den

5.2 Jako platební prostředek se sjednává faktura se splatností 14 (slovy: čtrnáct) dnů, kterou

vystaví Zhotovitel po uskutečnění dat zdanitelného plnění. V případě prodlení úhrady se

sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

5.3 Pokud bude Zhotovitelem zjištěno, že do svozové nádoby byly uloženy předměty nebo

materiál, který do ní nepatří, např. komunální odpad, je oprávněn takovou nádobu nechat

nevyprázdněnou.

5.4 Pokud by byl ve svozové nádobě odpad, který do ní nesmí být ukládán, uložen skryté,

Zhotovitel zajistí jeho uložení na zabezpečenou skládku dle jejího aktuálního ceníku na

náklady Objednatele.“

III.

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby Smlouva a její dodatky byly Objednatelem uveřejněn v registru

smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném

a účinném.

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech. Zhotovitel obdrží 1 (slovy:

jeden) stejnopis a Objednatel obdrží 3 (slovy: tři) Stejnopisy.

2



Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

V Plzni dne 2 1 ~12‘ZUI7

Za Objednatele:

  
  Mgr. Jana Klímová v

ředitelka pracoviště CSSZ Plzeň1/

 

V Rokycanech dne

Za Zhotovitele:

   
ICQ-' 828! I „

 


